З А К О Н Ярославской области

О признании утратившими силу отдельных решений (положений решений) малого Совета Ярославского областного Совета народных депутатов

Принят Ярославской областной Думой 23 декабря 2014 года

Признать утратившими силу:

- 1) решение малого Совета Ярославского областного Совета народных депутатов от 27.05.1993 № 114 «О налоговых льготах предприятиям и организациям для стимулирования их природоохранной деятельности» (Ведомости Ярославского областного Совета народных депутатов и администрации Ярославской области, 1993, № 10);
- 2) решение малого Совета Ярославского областного Совета народных депутатов от 27.05.1993 № 119 «О предоставлении льгот по налогам» (Ведомости Ярославского областного Совета народных депутатов и администрации Ярославской области, 1993, № 11);
- 3) пункты 2 − 5 решения малого Совета Ярославского областного Совета народных депутатов от 22.07.1993 № 153 «О состоянии и мерах по улучшению лекарственного обеспечения области» (Ведомости Ярославского областного Совета народных депутатов и администрации Ярославской области, 1993, № 15);
- 4) решение малого Совета Ярославского областного Совета народных депутатов от 26.08.1993 № 183 «О порядке предоставления предприятиям области кредитов и ссуд за счет средств областного бюджета, внебюджетного и валютного фондов» (Ведомости Ярославского областного Совета народных депутатов и администрации Ярославской области, 1993, № 15).

Губернатор Ярославской области

С.Н. Ястребов

26 декабря 2014 г.

№ 89-3